
U C H W A Ł A    Nr  6/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Szelkowie 

z dnia 22 października 2014r. 
 

 
w sprawie nieprzeprowadzania głosowania w okręgach wyborczych. 
 
                  Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  – Kodeks wyborczy 
/Dz. U. Nr  21, poz.112, z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
                                                                       § 1. 
 
 W okręgach wyborczych Nr 8, Nr 11, Nr 12, Nr 14  utworzonych dla wyboru Rady Gminy  
 w Szelkowie obejmujących po jednym mandacie zarejestrowano po jednym kandydacie na   
  radnych, w związku z tym w wyżej wymienionych okręgach głosowania nie  
  przeprowadza się. 
 
                                                                       § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej  
           w Szelkowie 
/-/  Mariola Barbara Bladosz 

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


